
Uke 18  3.trinn  
28.april – 2. mai 2025 
 

   

VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

LÆRINGSMÅL 

Norsk  Jeg kan finne og skrive en hypotese sammen med min læringspartner. 

Matematikk Jeg vet hva disse forkortelsene betyr:  
mm, cm, dm, m, km 

Engelsk Jeg kan ulike begreper for klær. 

Sosialt Jeg holder orden på min plass i garderoben, og bruker innesko hver dag. 

 

BEGREPER  

Norsk/Tema Matematikk Engelsk Sosialt 

Forsøk 
Utstyrsliste  
Forskningsspørsmål  
Hypotese  
Fremgangsmåte  
Konklusjon  

Lengde 
Høyde 
Måle 
mm = milimeter 
cm = centimeter 
dm = desimeter 
m = meter 
km= kilometer 

jeans = dongeribukse 
jumper = genser 
skirt = skjørt 
dress = kjole 
T-shirt = T-skjorte 
shirt = skjorte 
blouse = bluse 
trousers = bukse 
hat = hatt 

 

 

LEKSER 

Lekse til tirsdag Lekse til onsdag Lekse til torsdag Lekse til fredag 
Gjør matematikkarket. 
Velg ei eller begge sidene. 

Les/gjør engelskleksa 
sammen med en voksen. 

 
Leksefri 

 

Leksefri 

 

 

 

 

 

 

 

MANDAG  TIRSDAG  ONSDAG   TORSDAG  FREDAG  
Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30  Start: 08.30 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Uteskole til Bragdøya 
hele dagen       

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

 
1.mai 

 
Skolefri 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30  Slutt: 13.30 



   
 

 

Vågsbygd skole                                              Telefon 3. trinn 476 31309
   
Hovedgårdsstien 34, 4621 Kristiansand         https://minskole.no/vagsbygd  

INFORMASJON TIL HJEMMET 
Tirsdag går uteskolen til Bragdøya. Vi drar fra skolen kl.08.30, og tar båt ut til Bragdøya.  
Elevene må ha med seg redningsvest, sitteunderlag, niste til hele skoledagen, frukt og vannflaske.  
De kan ta med bøtte, hov, krabbesnøre og håndkle.  
Vi har ikke lov til å la eleven bade, men de kan vasse til knærne.  
Erfaring viser at det er lurt å sende med et ekstra skift med klær i sekken.  
Husk å sjekke ditt barn for flått etter turen.  
 
Torsdag er skole og SFO stengt på grunn av arbeidernes fridag, altså 1.mai. 
 
Info fra FAU-leder: 
«FAU er et viktig organ for å sikre godt samarbeid mellom foreldre og skole. FAU-leder trenger ny 
nestleder/vara for skoleåret 25/26. Ta kontakt med FAU-leder Janina Vollset hvis du er nysgjerrig og vil 
vite litt mer. janinavollset@gmail.com»  
 

Ved sykdom: Husk å registrere fravær i Visma. 
 

 

DENNE UKA SKAL VI LÆRE OM: 

Norsk Dette blir siste uka med forsøk før vi avslutter temaet i neste uke. Vi øver på å 

finne gode og tydelige formuleringer når vi skriver rapportene. 

Matematikk  Vi fortsetter med lengde og høyde som tema. Elevene øver seg på å kjenne igjen 
de ulike forkortelsene og å bruke dem i oppgaver.  

Engelsk Vi øver på ord og begreper knyttet til temaet. Vi øver på å lese, skrive og snakke 
engelsk med begrepene vi lærer. 

Sosialt Vi jobber med å holde orden i garderoben, så alle lettere finner sine innesko og 
eventuelt andre ting de har med seg av klær og utstyr. 

 
KONTAKTLÆRERE FORELDREKONTAKTER 

3A: Henrik Brandeggen og Viktor Klovning 

Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no  

viktor.klovning@kristiansand.kommune.no 

 

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien 

camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no  

Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no 

  

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde  
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no 
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no 

3A: Janne Grønheden Prosgaard 

jannefysio@gmail.com 

Svetlana Zrakic  

Svetlana_zrakic@hotmail.com 

3B: Kristian L. Grindheim  

Klgrindheim@gmail.com 

Marianne Skomedal 

Marianne.skomedal@gmail.com 

3C: Rikke Olsen 

Orikke25@gmail.com 

Jenny Søgaard Paulsen 

JennyPaulsen87@gmail.com 
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